
Ergebnisliste 6. MTB - Team - Biathlon Burglauer 14.04.2019

AK 2 Männer (33-69 Jahre)
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 5 Schmittlutz Uli 32 6 Lösch Jonas 20 52 M-Wave Pro Team 13:33:00 14:13:14 00:40:14 00:03:00 00:43:14
2. 45 Walter Alexander 28 46 Ciha Jan 28 56 SKG Gersfeld 13:53:00 14:35:15 00:42:15 00:01:00 00:43:15
3. 27 Neumann Florian 28 28 Voll Fabian 25 53 Rhönrider 13:44:00 14:29:47 00:45:47 00:01:00 00:46:47
4. 41 Kühne Pascal 22 42 Kühne Arne 46 68 Bike-World Brand 13:51:00 14:38:20 00:47:20 00:02:30 00:49:50
5. 25 Reder Florian 20 26 Bledau Pascal 21 41 RWV Haselbach 13:43:00 14:45:42 01:02:42 00:00:30 01:03:12

AK 3 Männer (70-89 Jahre)
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 29 Klemm Alexander 30 30 Manger Jochen 40 70 TSV Hollstadt/RWV Wollbach 13:45:00 14:23:13 00:38:13 00:00:00 00:38:13
2. 1 Rascher Sebastian 40 2 Arnold Klaus 46 86 Die Luschen 13:31:00 14:10:02 00:39:02 00:01:30 00:40:32
3. 21 Seifert Jürgen 39 22 Endres Dominik 43 82 RWV Haselbach/SV Frankenheim 13:41:00 14:20:35 00:39:35 00:01:00 00:40:35
4. 3 Söder David 49 4 Vorndran Marcus 39 88 SV Frankenheim 13:32:00 14:20:18 00:48:18 00:01:00 00:49:18

AK 4 Männer ( 90-109 Jahre)
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 7 Kufel Jörg 51 8 Wingenfeld Sascha 43 94 Toyota Wirth Wildflecken 13:34:00 14:12:35 00:38:35 00:00:30 00:39:05
2. 37 Staubach Arno 54 38 Herbach Udo 55 109 RSC Bimbach 13:49:00 14:36:05 00:47:05 00:01:00 00:48:05
3. 47 Hillenbrand Egon 47 48 Hillenbrand Armin 59 106 Hillenbrand Moderne Haustechnik 13:54:00 14:49:40 00:55:40 00:00:30 00:56:10

AK 5 Männer ( 110 Jahre und älter)
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 9 Kaiser Bernhard 56 10 Hüther Gerd 57 113 SV Lauertal Burglauer 13:35:00 14:15:15 00:40:15 00:00:30 00:40:45
2. 31 Ullrich Werner 66 32 Hein Wolfgang 60 126 Hillenbrand Moderne Haustechnik 13:46:00 14:34:46 00:48:46 00:02:00 00:50:46
3. 15 Mederer Thomas 56 16 Maier Manfred 59 115 Team Wendelstein 13:38:00 14:28:20 00:50:20 00:00:30 00:50:50
4. 17 Ott Andreas 55 18 Semmelroth Hans-Jürgen 61 116 Team Wendelstein 13:39:00 14:36:03 00:57:03 00:00:30 00:57:33



AK 3 Mixed (70-89 Jahre)
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 33 Karner Franz 45 34 Reiz Carolin 27 72 Bike-World Brand 13:47:00 14:33:50 00:46:50 00:00:30 00:47:20
2. 35 Schmelz Verena 36 36 Schmelz Marco 43 79 RSC Bimbach 13:48:00 14:34:35 00:46:35 00:01:30 00:48:05

AK 5 Mixed (110 Jahre und älter)
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 11 Illek Wolfgang 59 12 Kleinheinz Lieselotte 57 116 Toyota Wirth Wildflecken 13:36:00 14:43:50 01:07:50 00:01:00 01:08:50

Einzelstarter Männer

Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 19 Brettschneider Jürgen 51 Einzelstarter 51 TV/DJK Hammelburg 13:40:00 14:20:36 00:40:36 00:00:00 00:40:36
2. 43 Voigt Martin 46 Einzelstarter 46 Toyota Wirth Wildflecken 13:52:00 14:33:30 00:41:30 00:00:00 00:41:30
3. 44 Zehner Moritz 18 Einzelstarter 18 MTB Team Schwarze Berge 13:52:30 14:37:08 00:44:38 00:02:00 00:46:38
4. 20 Erhard Norbert 56 Einzelstarter 56 SV Lauertal Burglauer 13:40:30 14:31:56 00:51:26 00:00:00 00:51:26

Einzelstarter Damen
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 14 Nehring Ann-Kathrin 31 Einzelstarter 31 TSV Aschach 13:37:30 14:51:45 01:14:15 00:01:30 01:15:45

E-Bike Team
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 23 Wirth Hannes 61 24 Wirth Sebastian 31 92 Toyota Wirth Wildflecken 13:42:00 14:19:19 00:37:19 00:00:00 00:37:19

E-Bike Einzelstarter
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 39 Zirkelbach Leo 69 Einzelstarter 69 RWV Haselbach 13:50:00 14:32:14 00:42:14 00:00:00 00:42:14
2. 13 Rittmeyer Helmut 76 Einzelstarter 76 TSV Münnerstadt 13:37:00 14:18:55 00:41:55 00:01:00 00:42:55
3. 40 Lerpscher Norbert 67 Einzelstarter 67 TSV Hausen 13:50:30 14:36:35 00:46:05 00:02:00 00:48:05



Gesamtwertung
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 29 Klemm Alexander 30 30 Manger Jochen 40 70 TSV Hollstadt/RWV Wollbach 13:45:00 14:23:13 00:38:13 00:00:00 00:38:13
2. 7 Kufel Jörg 51 8 Wingenfeld Sascha 43 94 Toyota Wirth Wildflecken 13:34:00 14:12:35 00:38:35 00:00:30 00:39:05
3. 1 Rascher Sebastian 40 2 Arnold Klaus 46 86 Die Luschen 13:31:00 14:10:02 00:39:02 00:01:30 00:40:32
4. 21 Seifert Jürgen 39 22 Endres Dominik 43 82 RWV Haselbach/SV Frankenheim 13:41:00 14:20:35 00:39:35 00:01:00 00:40:35
5. 19 Brettschneider Jürgen 51 Einzelstarter 51 TV/DJK Hammelburg 13:40:00 14:20:36 00:40:36 00:00:00 00:40:36
6. 9 Kaiser Bernhard 56 10 Hüther Gerd 57 113 SV Lauertal Burglauer 13:35:00 14:15:15 00:40:15 00:00:30 00:40:45
7. 43 Voigt Martin 46 Einzelstarter 46 Toyota Wirth Wildflecken 13:52:00 14:33:30 00:41:30 00:00:00 00:41:30
8. 5 Schmittlutz Uli 32 6 Lösch Jonas 20 52 M-Wave Pro Team 13:33:00 14:13:14 00:40:14 00:03:00 00:43:14
9. 45 Walter Alexander 28 46 Ciha Jan 28 56 SKG Gersfeld 13:53:00 14:35:15 00:42:15 00:01:00 00:43:15

10. 44 Zehner Moritz 18 Einzelstarter 18 MTB Team Schwarze Berge 13:52:30 14:37:08 00:44:38 00:02:00 00:46:38
11. 27 Neumann Florian 28 28 Voll Fabian 25 53 Rhönrider 13:44:00 14:29:47 00:45:47 00:01:00 00:46:47
12. 33 Karner Franz 45 34 Reiz Carolin 27 72 Bike-World Brand 13:47:00 14:33:50 00:46:50 00:00:30 00:47:20
13. 35 Schmelz Verena 36 36 Schmelz Marco 43 79 RSC Bimbach 13:48:00 14:34:35 00:46:35 00:01:30 00:48:05
14. 37 Staubach Arno 54 38 Herbach Udo 55 109 RSC Bimbach 13:49:00 14:36:05 00:47:05 00:01:00 00:48:05
15. 3 Söder David 49 4 Vorndran Marcus 39 88 SV Frankenheim 13:32:00 14:20:18 00:48:18 00:01:00 00:49:18
16. 41 Kühne Pascal 22 42 Kühne Arne 46 68 Bike-World Brand 13:51:00 14:38:20 00:47:20 00:02:30 00:49:50
17. 31 Ullrich Werner 66 32 Hein Wolfgang 60 126 Hillenbrand Moderne Haustechnik 13:46:00 14:34:46 00:48:46 00:02:00 00:50:46
18. 15 Mederer Thomas 56 16 Maier Manfred 59 115 Team Wendelstein 13:38:00 14:28:20 00:50:20 00:00:30 00:50:50
19. 20 Erhard Norbert 56 Einzelstarter 56 SV Lauertal Burglauer 13:40:30 14:31:56 00:51:26 00:00:00 00:51:26
20. 47 Hillenbrand Egon 47 48 Hillenbrand Armin 59 106 Hillenbrand Moderne Haustechnik 13:54:00 14:49:40 00:55:40 00:00:30 00:56:10
21. 17 Ott Andreas 55 18 Semmelroth Hans-Jürgen 61 116 Team Wendelstein 13:39:00 14:36:03 00:57:03 00:00:30 00:57:33
22. 25 Reder Florian 20 26 Bledau Pascal 21 41 RWV Haselbach 13:43:00 14:45:42 01:02:42 00:00:30 01:03:12
23. 11 Illek Wolfgang 59 12 Kleinheinz Lieselotte 57 116 Toyota Wirth Wildflecken 13:36:00 14:43:50 01:07:50 00:01:00 01:08:50
24. 14 Nehring Ann-Kathrin 31 Einzelstarter 31 TSV Aschach 13:37:30 14:51:45 01:14:15 00:01:30 01:15:45

Gesamtwertung E-Bike
Platz St.-Nr. Name 1 Vorname1 Alter St.-Nr. Name 2 Vorname2 Alter Alter ges. Verein Start Ziel Fahrzeit Strafzeit Endzeit

1. 23 Wirth Hannes 61 24 Wirth Sebastian 31 92 Toyota Wirth Wildflecken 13:42:00 14:19:19 00:37:19 00:00:00 00:37:19
2. 39 Zirkelbach Leo 69 Einzelstarter 69 RWV Haselbach 13:50:00 14:32:14 00:42:14 00:00:00 00:42:14
3. 13 Rittmeyer Helmut 76 Einzelstarter 76 TSV Münnerstadt 13:37:00 14:18:55 00:41:55 00:01:00 00:42:55
4. 40 Lerpscher Norbert 67 Einzelstarter 67 TSV Hausen 13:50:30 14:36:35 00:46:05 00:02:00 00:48:05


